
成交结果公告

一、项目编号：RL2023-011

二、项目名称：大庆市东城热力-万德福热源2023-2024采暖期监测数据比对项目

三、成交信息

供应商名称：黑龙江永青环保科技有限公司

供应商地址：黑龙江省大庆高新区科技路97号专家公寓421、422、423、424、425室

成交金额：贰万肆仟贰佰元整（￥24,200.00元）

四、主要标的信息

服务类

名称：大庆市东城热力-万德福热源2023-2024采暖期监测数据
比对

服务范围：详见附件

服务要求：固定污染源烟气自动监控设备比对监测及排污许可
自行监测分别编制监测报告，即固定污染源烟气自动监控设备
比对监测出具一份报告、排污许可自行监测项目出具一份报
告，现场监测完成一周后出具报告。在线仪表故障每发生一
次，在现场监测完成三日内出具一份报告。

服务时间：2023年10月30日至2024年10月29日

 服务标准： 固定污染源烟气自动监控设备比对监测及排污许可
自行监测分别编制监测报告，即固定污染源烟气自动监控设备
比对监测出具一份报告、排污许可自行监测项目出具一份报
告，现场监测完成一周后出具报告。在线仪表故障每发生一
次，在现场监测完成三日内出具一份报告。

五、评审专家名单：韩贺、姚宇、李冬光

六、代理服务收费标准及金额：2000元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜



本项目非政府采购项目，特借助中国政府采购网发布信息

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：大庆市热力集团有限公司

地 址：大庆市东风新村热源街5号

联系方式：李祚13845925616

2.采购代理机构信息（如有）

名 称：黑龙江鼎鑫建筑工程管理咨询有限公司

地  址：黑龙江省大庆市高新区外包园A3楼2单元502室

联系方式：周立颖0459-8972049 /8997026

3.项目联系方式

项目联系人：李祚

电  话：13845925616

十、附件


